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Wniosek na dofinansowanie projektu "Srebrna Sieć"

10.08.2017

Samorząd dostrzega potrzeby najstarszych mieszkańców. Gmina Potęgowo w partnerstwie z 
innymi samorządami ubiega się o dofinansowanie projektu, który umożliwi 25 seniorom z naszej 
gminy skorzystanie min. z bezpłatnych usług opiekuńczych, w tym teleopieki.

Wójt Gminy Potęgowo, w obecności innych samorządowców podpisał umowę partnerską, na mocy której 
zostanie złożony wniosek o dofinansowanie projektu „Srebrna Sieć”. To projekt partnerski 11 podmiotów, 
umożliwiający 250 osobom niesamodzielnym, zagrożonym wykluczeniem społecznym i ubóstwem w wieku 60+ 
oraz ich opiekunom, faktyczny dostęp do wysokiej jakości dopasowanych i zindywidualizowanych usług 
społecznych w zakresie opieki zdrowotnej.

Wniosek o przyznanie środków na realizację projektu zostanie do 16 sierpnia złożony do Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego.W 8 gminach województwa pomorskiego powstanie 
zintegrowany lokalny system usług opiekuńczych wykorzystujący nowoczesne, zdalne technologie oraz 
instrumenty animacji środowiskowej i promocji wolontariatu senioralnego. Funkcjonować będą także 
Samopomocowe Grupy Sąsiedzkie, Kluby Animacji, Punkty Usług Wzajemnych.

Projekt umożliwi opiekunom dostęp do wiedzy, umiejętności, świadczeń opiekuńczych. Aktywność środowiska 
60+ wzmocniona zostanie poprzez powstanie 8 Rad Seniorów, które zapewnią wieloletnie, zaplanowane 
działania na rzecz swojego środowiska.

Partnerem wiodącym będzie Gmina Kobylnica. 
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Partnerzy: Gminy: Damnica, Główczyce, Kępice, Słupsk, Ustka, Potęgowo, Tuchomie, Powiat Słupski oraz 
Fundacja Niesiemy Pomoc i Spectrum Research Agnieszka Małecka-Jagła.

Wartość projektu: 
Ogółem 3 242 608,33, zł, w tym wartość dofinansowania 3 088 198,41 zł,
W tym Gmina Potęgowo- 193 741,68 zł, w tym wartość dofinansowania - 180 241,68 zł, Wkład własny 
niefinansowy w postaci udostępnienia sal na zajęcia – 13 500,00 zł.

Planowane rozstrzygnięcie konkursu: grudzień 2017r.
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